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Herzlichen Dank an unsere Sponsoren, ohne sie wäre VIELES nicht möglich!

KINDER SOLLTEN NICHT NUR GEHÖRT, SONDERN AUCH GESEHEN WERDEN.
SO AUCH JENE, DIE UNSERE KINDER UNTERSTÜTZEN UND DAMIT IN UNSERE
ZUKUNFT INVESTIEREN...



Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Pircher Marlena 2009 WSV Andelsbuch NAS 100 100 200

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Mätzler Vinzenz 2010 SC Bezau 100 80 80 180

1 Feuerstein Julian 2009 WSV Andelsbuch 80 100 60 180

3 Kissling Nino 2009 SC Alberschwende NAS 60 50 110

4 Bals Kilian 2009 WSV Sibratsgfäll NAS NAS 100 100

5 Winter Jona 2010 WSV Andelsbuch 60 NAS NAS 60

6 Berlinger Jan 2010 WSV Andelsbuch 50 NAS NAS 50

7 Glawe David 2010 SC Egg 45 NAS NAS 45
7 Geser Aron 2010 SC Müselbach NAS NAS 45 45

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Reinprecht Sybille 2008 SC Schwarzenberg 100 100 60 200

1 Fink Paulina 2007 WSV Andelsbuch 100 80 100 200

3 Natter Emma 2008 SC Bezau 45 80 80 160

4 Fechtig Elisa 2008 SC Bezau 60 50 50 110

5 Metzler Nina 2008 SC Egg 50 NAS 45 95
6 Plangger Mara 2007 SC Bezau 40 NAS NAS 40

Einzelwertung Wäldercupspringen 2015/2016

Bambini weiblich

Bambini männlich

Kinder I weiblich



Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Lang Robert 2007 SC Egg 100 80 100 200

2 Schneider Jonas 2008 WSV Andelsbuch 80 100 60 180

3 Pircher Fabion 2007 WSV Andelsbuch NAS 60 50 110

4 Feurstein Barnabas 2007 WSV Andelsbuch 60 NAS 40 100

4 Simeoni David 2007 WSV Andelsbuch 50 50 36 100

6 Greussing Oskar 2008 SC Bezau 45 40 50 95

7 Winter Aron 2007 WSV Andelsbuch 40 50 NAS 90

8 Sohm Raphael 2008 SC Müselbach NAS NAS 80 80
9 Rüscher Serafin 2007 WSV Andelsbuch NAS 36 NAS 36

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Metzler Lena 2005 SC Egg 100 100 80 200

2 Bals Marie 2005 SCU Hittisau NAS 80 100 180

3 Schneider Theresa 2005 WSV Andelsbuch 80 NAS 60 140

4 Sutterlüty Lisa 2006 SC Egg 60 60 50 120

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Schedler Marius 2005 SC Egg 100 100 NAS 200

2 Bilgeri Kilian 2006 SCU Hittisau 29 45 100 145

2 Bals Kilian 2006 SCU Hittisau 45 36 100 145

4 Feuerstein Jonas 2005 WSV Andelsbuch 60 80 NAS 140

5 Feuerstein Florian 2006 SCU Hittisau 50 50 50 100

6 Natter Felix 2006 SC Bezau 36 45 40 85

6 Reinprecht Pius 2005 SC Schwarzenberg 40 36 45 85

8 Held Georg 2005 SV Riefensberg 80 NAS NAS 80

9 Pölz Johannes 2005 SC Schwarzenberg NAS 60 NAS 60

9 Bechter Simon 2005 WSV Sibratsgfäll NAS NAS 60 60

11 Erath Simon 2006 WSV Andelsbuch 22 NAS 36 58

12 Glawe Marcel 2006 SC Egg 16 NAS 32 48

13 Rüscher Gideon 2005 WSV Andelsbuch 36 NAS NAS 36

14 Meusburger Samuel 2006 SC Bezau 26 NAS NAS 26

15 Meusburger Maximilian 2005 SC Bezau 24 NAS NAS 24

16 Ritter Erich 2006 WSV Au 20 NAS NAS 20
17 Fink Sebastian 2005 WSV Andelsbuch 18 NAS NAS 18

Kinder I männlich

Kinder II weiblich

Kinder II männlich



Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Beer Angelina 2004 SCU Hittisau 80 100 100 200

2 Feuerstein Jana 2004 SCU Hittisau 100 60 80 180

3 Giesinger Anika 2004 SC Schwarzenberg NAS 80 60 140
4 Schneider Nina 2003 SC Egg 60 50 NAS 110

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Feuerstein Marco 2003 SC Langenegg 100 100 80 200

2 Meusburger Elias 2003 SC Bezau 80 60 45 140

3 Lang Lorenz 2004 SC Egg NAS 80 50 130

4 Berlinger Carlos 2003 SC Alberschwende NAS NAS 100 100

5 Wirth Laurin 2003 SC Egg 60 NAS 32 92

6 Schiemer Philipp 2004 SC Alberschwende NAS NAS 60 60

7 Bals Jakob 2004 WSV Sibratsgfäll NAS NAS 45 45

8 Meusburger Simon 2004 SC Egg NAS NAS 36 36
9 Mitgutsch Fabian 2003 SC Alberschwende NAS NAS 29 29

Rang Name Jahrgang Verein 1. Wäldercupspringen 2. Wäldercupspringen 3. Wäldercupspringen Punkte

1 Beer Elias 2002 SCU Hittisau 100 100 NAS 200

2 Pölz David 2002 SC Schwarzenberg 80 80 NAS 160

3 Giesinger Florian 2002 SC Schwarzenberg NAS 45 60 105

4 Schiemer Florian 2002 SC Alberschwende NAS NAS 100 100

5 Mitgutsch Dominic 2002 SC Alberschwende NAS 40 50 90

6 Nußbaumer Marc 2002 WSV Sibratsgfäll NAS NAS 80 80

7 Metzler Martin 2001 SC Schwarzenberg NAS 60 NAS 60

7 Troy Marco 2001 SC Egg 60 NAS NAS 60
9 Egender Josef 2001 SC Schwarzenberg NAS 50 NAS 50

1. Wäldercupspringen 23.01.2016 WSV Andelsbuch

2. Wäldercupspringen 14.02.2016 SC Schwarzenberg

3. Wäldercupspringen 06.03.2016 SC Alberschwende

Schüler I weiblich

Schüler I männlich

Schüler II männlich



Name Jahrgang Verein 1. Springen 2. Springen 3. Springen Gesamt

Pircher Marlena 2009 WSV Andelsbuch 0 100 100 200

Feuerstein Julian 2009 WSV Andelsbuch 80 100 60 240

Winter Jona 2010 WSV Andelsbuch 60 0 0 60

Berlinger Jan 2010 WSV Andelsbuch 50 0 0 50

Fink Paulina 2007 WSV Andelsbuch 100 80 100 280

Schneider Jonas 2008 WSV Andelsbuch 80 100 60 240

Pircher Fabion 2007 WSV Andelsbuch 0 60 50 110

Feurstein Barnabas 2007 WSV Andelsbuch 60 0 40 100

Simeoni David 2007 WSV Andelsbuch 50 50 36 136

Winter Aron 2007 WSV Andelsbuch 40 50 0 90

Rüscher Serafin 2007 WSV Andelsbuch 0 36 0 36

Schneider Theresa 2005 WSV Andelsbuch 80 0 60 140

Feuerstein Jonas 2005 WSV Andelsbuch 60 80 0 140

Erath Simon 2006 WSV Andelsbuch 22 0 36 58

Rüscher Gideon 2005 WSV Andelsbuch 36 0 0 36
Fink Sebastian 2005 WSV Andelsbuch 18 0 0 18

1934

Glawe David 2010 SC Egg 45 0 0 45

Metzler Nina 2008 SC Egg 50 0 45 95

Lang Robert 2007 SC Egg 100 80 100 280

Metzler Lena 2005 SC Egg 100 100 80 280

Sutterlüty Lisa 2006 SC Egg 60 60 50 170

Schedler Marius 2005 SC Egg 100 100 0 200

Glawe Marcel 2006 SC Egg 16 0 32 48

Schneider Nina 2003 SC Egg 60 50 0 110

Mannschaftswertung Wäldercupspringen 2015/2016

WSV Andelsbuch

GESAMT

SC Egg



Lang Lorenz 2004 SC Egg 0 80 50 130

Wirth Laurin 2003 SC Egg 60 0 32 92

Meusburger Simon 2004 SC Egg 0 0 36 36

Troy Marco 2001 SC Egg 60 0 0 60

1546

Bals Marie 2005 SCU Hittisau 0 80 100 180

Bilgeri Kilian 2006 SCU Hittisau 29 45 100 174

Bals Kilian 2006 SCU Hittisau 45 36 100 181

Feuerstein Florian 2006 SCU Hittisau 50 50 50 150

Beer Angelina 2004 SCU Hittisau 80 100 100 280

Feuerstein Jana 2004 SCU Hittisau 100 60 80 240

Beer Elias 2002 SCU Hittisau 100 100 0 200

1405

Mätzler Vinzenz 2010 SC Bezau 100 80 80 260

Natter Emma 2008 SC Bezau 45 80 80 205

Fechtig Elisa 2008 SC Bezau 60 50 50 160

Plangger Mara 2007 SC Bezau 40 0 0 40

Greussing Oskar 2008 SC Bezau 45 40 50 135

Natter Felix 2006 SC Bezau 36 45 40 121

Meusburger Samuel 2006 SC Bezau 26 0 0 26

Meusburger Maximilian 2005 SC Bezau 24 0 0 24

Meusburger Elias 2003 SC Bezau 80 60 45 185

1156

Reinprecht Sybille 2008 SC Schwarzenberg 100 100 60 260

Reinprecht Pius 2005 SC Schwarzenberg 40 36 45 121

Pölz Johannes 2005 SC Schwarzenberg 0 60 0 60

Giesinger Anika 2004 SC Schwarzenberg 0 80 60 140

Pölz David 2002 SC Schwarzenberg 80 80 0 160

Giesinger Florian 2002 SC Schwarzenberg 0 45 60 105

Metzler Martin 2001 SC Schwarzenberg 0 60 0 60

Egender Josef 2001 SC Schwarzenberg 0 50 0 50

956

SC Schwarzenberg

GESAMT

SC Bezau

GESAMT

GESAMT

SCU Hittisau

GESAMT



Kissling Nino 2009 SC Alberschwende 0 60 50 110

Berlinger Carlos 2003 SC Alberschwende 0 0 100 100

Schiemer Philipp 2004 SC Alberschwende 0 0 60 60

Mitgutsch Fabian 2003 SC Alberschwende 0 0 29 29

Schiemer Florian 2002 SC Alberschwende 0 0 100 100

Mitgutsch Dominic 2002 SC Alberschwende 0 40 50 90

489

Bals Kilian 2009 WSV Sibratsgfäll 0 0 100 100

Bechter Simon 2005 WSV Sibratsgfäll 0 0 60 60

Bals Jakob 2004 WSV Sibratsgfäll 0 0 45 45

Nußbaumer Marc 2002 WSV Sibratsgfäll 0 0 80 80

285

Feuerstein Marco 2003 SC Langenegg 100 100 80 280

280

Geser Aron 2010 SC Müselbach 0 0 45 45

Sohm Raphael 2008 SC Müselbach 0 0 80 80

125

Held Georg 2005 SV Riefensberg 80 0 0 80

80

Ritter Erich 2006 WSV Au 20 0 0 20

20GESAMT

GESAMT

WSV Sibratsgfäll

SC Langenegg

SC Müselbach

SV Riefensberg

SC Au

GESAMT

GESAMT

GESAMT

GESAMT

SC Alberschwende
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